(1) *In soprilinea:* de Gaço.

(2) *Atto cancellato, riga per riga, dal notaio. Le lacune dipendono dal pessimo stato della parte superiore del foglio.*

(3) *In soprilinea:* Item Ansaldus . . . debet

(4) *In soprilinea:* Gerardus de Vulturi galea sua.

Iohannis de plebe Lavanie remum .i. quem sibi prestavit. Item prestavit Parasico remum .i. Idem Michaelis sua ultima voluntate iudicat pro anima sua lib. .iiii. Item legat culcitam .i. et serrasatam .i. et cuxinum unum Iohanni suo oltirole (1). Ita distributas decem operi Sancti Laurentii, plebi de Vulturi legat residuum ubi eligit suam sepulturam, pro anima sua in missis et in cera et in osequio fulneris. Iohanni suo alterio legat lib. .xv. et si aliquis filiorum suorum vellet tollere ei vel contrariare ut pars illius qui vellet contrariare esset hospitalis sancti Iohannis (2). Et Vivaldo remorario accomendat eum cum predictis lib. .xv. et totum (3) quod Wilielmus Conserus habet de suo legat ei pro anima sua, Vivaldo remorario legat sol. .x. (4) Riçe legat sol. .v. legat sol. .v (5) pro anima sua. Reliquorum suorum bonorum Olive- rium et Olivetam et Simonetam et Aimelinam et Iohannetam filios suos petentes heredes sibi instituit et eos ad in vice sustitue- rit et si aliquis eorum obierit sine herede legitimi coniugii rogat ut restituat hereditate(m) superstitibus et sic usque ad ultimum. Baldum suum socerum et Hugonem de Cornasco dat tutores et ami- nistratores filiis suis et suorum rerum. Hec est sua ultima voluntas quam vult et iubet obtinere vim testamenti et cetera. Et si quod ius legale deest et cetera. Actum Ianue in domo Wilielmi Venti, die ul- timo madii, inter nonam et vesperum. Testes Obertus Balçanetus, Enricus afataor, Obertus Reçatus de Cavari, Bertolomeus draperius, Vivaldus remorarius.

153. *Barocco di Lucca contrae un cambio con Baiamonte Barllaira.*
31 maggio 1201.

Baiamontis Barllaire].

Confitetur Barochus de Luluca (6) se cepisse tantum a Baiamonte Barllaira, abrenunciatis exceptioni non accepte rei, unde ei dare promittit uncias .xxv. (7) de tarinis de rege usque ad festum sancti Iohannis iunii proximum sub pena dupli stipulata. Testes Wiliel- mus Bucucius (8), Rolnadius de Caneto, Bonus Vasallus (9) censa-

(1) *Per postilla*: Item legat Iohanni suo oltirole.

(2) *In sopralina e nel margine*: et si aliquis hospitalis Sancti Iohan- nis.

(3) *et totum nel margine*.

(4) *In sopralinea*: quod Wilielmus legat sol. .x.

(5) *Sic!*

(6) *Sic!*

(7) *Cancellato*: auri.

(8) *Cancellato*: Bucucius.